通    知
为了积极做好毕业生就业工作，切实维护毕业生和用人单位利益，经研究决定，现印发《西安工程大学毕业生违约（补办）手续管理办法》，请遵照执行。

附：《西安工程大学毕业生违约（补办）手续管理办法（修订）》

联系人：赵文熙     联系电话：83116260

招生就业工作处
2016年3月18日
西安工程大学毕业生违约（补办）手续管理办法

（修订）
为保护我校毕业生和用人单位的切身利益，促进我校毕业生就业工作顺利进行，现就我校毕业生办理违约手续要求如下：
一、办理程序
毕业生提出违约申请（填写违约申请表，详见附件）---学院审核（学院学生工作主管签字并加盖学院党委公章）---提交相关材料毕业生就业指导中心审核---招生就业工作处审核（处长签字并加盖公章）---毕业生就业指导中心统一发放新就业协议书。
二、违约所需的材料内容
1、 原用人单位方提出违约，毕业生需提供以下材料：
（1）需原用人单位及其上级主管部门同意与毕业生解除协议的书面证明原件（加盖公章、证明人签字及其联系电话）。
（2）毕业生需填写违约申请表，由学院学生工作主管签字并加盖学院党总支公章。
（3）毕业生须提供原签订的西安工程大学毕业生就业协议书原件（一式三份）。
2、 毕业生提出违约，需提供以下材料：
（1）需原用人单位及其上级主管部门同意与毕业生解除协议的书面证明原件（加盖公章、证明人签字及其联系电话）。
（2）毕业生需提供新用人单位的接收函原件（加盖公章、证
明人签字及其联系电话）。
（3）毕业生违约申请表，由学院学生工作主管签字并加盖学院党委公章。
（4）毕业生个人情况说明材料。
（5）毕业生须提供原签订的西安工程大学毕业生就业协议书原件（一式三份）。
3、就业协议书丢失补办，需提供以下材料：
（1）毕业生需提供用人单位的接收函原件（加盖公章、证
明人签字及其联系电话）。
（2）毕业生补办申请表，由学院学生工作主管签字并加盖学院党委公章。
（3）毕业生个人情况说明材料。
三、注意事项
1、毕业生办理违约须首先在学校就业网就业管理系统中完成已签约信息确认，如未完成将不能办理违约手续。

2、毕业生与用人单位所填写内容，务必真实有效。
3、 就业协议书关系到毕业生本人，学校和用人单位的切身利益，请择业双方做出慎重决定。
4、毕业生在申领新就业协议书两周内必须完成学校就业网就业管理系统中完成违约申请及签约登记手续，并将所签新协议书交由校毕业生就业指导服务中心。

5、本办法自发文之日起开始执行，具体由招生就业工作处负责解释。

    附：《西安工程大学毕业生违约（补办）申请表》
西安工程大学毕业生违约（补办）申请表

	个  人  基  本  信  息

	姓  名

	性  别

	学  历

	学  号

	专  业

	联系电话

	生源地

	  违   约   信   息

	原签约单位名称

	所在地

	岗位

	现改签单位名称

	所在地

	岗位

	原协议书编号

	新协议书编号

	违约申请理由
	（签约需慎重，不得随意违约。请如实填写违约的理由。）
 申请人签名 ：                 年     月     日

	违约类别
	□ 家庭原因      □ 福利待遇      □ 地域原因       □ 单位违约

□ 专业原因      □岗位性质原因   □ 考取公务员     □ 其他

	学院
意见
	负责人签名（公章） ：                 年     月     日

	学校意见
	负责人签名 ：                 年     月     日

制表：招生就业工作处